Froh. MUDOJaaA

CÂMARAMUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Oficio n.º 007/2021

Pouso Alegre, 14 de Abril de 2021

Ao Ilmo. Presidenteda Câmara Municipal de Pouso Alegre, Sr. Bruno Dias

Assunto: solicitação de exclusão do Vereador Igor Tavares da condição de coautor

Anteprojeto de Resolução 17/2021.

patoE
EE

Et,

Ilmo Sr. Presidente,

Chegou ao meu conhecimento, que o Anteprojeto de Resolução 17/2021, que

acrescentao inciso IXao $2ºdo artigo 60 e o artigo 71-E à resolução n.º 1.172, de 2012,

que dispõe sobre 0 Regimento Interno da Cámara Municipal de Pouso Alegre criando e

regulamentandoa comissão permanente de defesa dos direitos da criança e adolescente,

“foi subscrito por 05 (cinco) vereadores, dentre os quais, Vereador Igor Tavares.

Informo que recebemos o anteprojeto para análise junto ao gabinete, mas em momento algum, aquiescemos com o protocolo desse projeto, até ulterior

e aprofundamentoe correções porventura necessáriasno instrumento citado.

Sendo assim, solicito por meio deste, a exclusão de meu nome condição de coautor

Anteprojeto de Resolução 17/2021.

Certos de vossa atenção, aguarda retorno. -

Atenciosamente.
IGOR PRADO ; AssinadodeformacitgitatporIGOR

TAVARES:095428536: "PRADO TAVARES09542853602
- DBO;2021.0415 17:50:24-03/00

02

Vereador Igor Tavares

À respostaao presenteofício deve ser endereçadaao email assessoria(Digortavaresmg.com/ Whats App 35
9 8828-2205. Maiores informações, entre em contato por meio de 35 3429-6556

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre-MG - 37552-030
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - e-mail: cnpabempa.mg.gov.br